

Thruelsen Holding ApS
Steenbergsvej 13, 2500 Valby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 89 58 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Peter Dahl Thruelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thruelsen Holding ApS Steenbergsvej 13 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 89 58 77
	Stiftet: 1. marts 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Dahl Thruelsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Rethink Advisory ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ledelses- og strategiudvikling samt andre aktiviteter i relation hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.340 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.835 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	218.340
Andre finansielle indtægter	9
Øvrige finansielle omkostninger	-4.708
Resultat før skat	213.641
1 Skat af årets resultat	-47.806
Årets resultat	165.835
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	43.835
Disponeret i alt	165.835

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.773
Tilgodehavender i alt	<u>278.773</u>
Likvide beholdninger	<u>20.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.782</u>
Aktiver i alt	<u>318.782</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	43.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	<u>205.835</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	51.487
Anden gæld	57.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.947
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.947</u>
Passiver i alt	<u>318.782</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.835</u>	<u>122.000</u>	<u>165.835</u>
	<u>40.000</u>	<u>43.835</u>	<u>122.000</u>	<u>205.835</u>

Noter

	1/3 2023 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>47.806</u>
	<u>47.806</u>
2. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. marts 2023	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>
